ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:2298   / UBND-ĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tam Kỳ, ngày   30   tháng  6   năm 2008

	V/v hướng dẫn xây dựng nhà ở, nhà làm việc và các công trình khác phục vụ công tác cắm mốc biên giới

	Kính gửi:
	- Các cơ quan: Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Ngoại vụ, Kế hoạch&Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và môi trường, Tài chính, Giao thông vận tải;
- Ủy ban nhân dân các huyện:  Nam Giang và Tây Giang

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam kính chuyển quý cơ quan Công văn số 1962/BNG-UBBG ngày 23 tháng 6 năm 2008 của Bộ Ngoại giao về hướng dẫn việc xây dựng nhà ở, nhà làm việc cho Đội cắm mốc; kho tập kết mốc; tu sửa và làm các tuyến đường công vụ phục vụ trực tiếp công tác cắm mốc biên giới Việt Nam – Lào và có ý kiến như sau:
Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh (BCH BĐBP) chủ trì nghiên cứu nội dung Công văn nêu trên, phối hợp với các cơ quan, địa phương liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh và Trưởng Ban Chỉ đạo cắm mốc tỉnh các nhiệm vụ được giao tại Mục III, các điểm 1, 2 và 3.
Các cơ quan, địa phương liên quan và thành viên Ban Chỉ đạo cắm mốc tỉnh phối hợp với BCH BĐBP tỉnh trong quá trình triển khai các nhiệm vụ quan trọng này./.
(Văn bản số 1962/BNG-UBBG ngày 23/6/2008 sao gửi kèm theo Công văn này)
	Nơi nhận:

· Như trên;

· CT và các PCT UBND tỉnh (b/c);
· Lưu: VT,NC, KTTH,KTN,ĐN(25)
(D:\thuong DN-2008\Cong van UB\Nam 2008\Quy II-2008\CHUYEN BCD CAM MOC CV 1962 23-6-08 BNG.doc)

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu